PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2014  N 409
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги««Выплата  компенсации  платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 04.04.2014 №129

В соответствии сФедеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

 Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести вАдминистративный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата  компенсации  платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской областиот  04.04.2014 № 129«Выплата  компенсации  платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
 -  в разделе 1 подраздела 1.3. пункта 1.3.1. слова «Адрес электронной почты Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети "Интернет": E-mail: adminrud@mail.ru, отдел образования Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области Е-mail: rudnobr@mail.ru.Адрес сайта: https:/www.rudnya.org/ раздел «Образование» - муниципальные услуги» заменить словами «Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: рудня.рф, адрес электронной почты: rud adm@sci.smolensk.ru»;
- в разделе 1 подраздела 1.3. пункта 1.3.2. слова «на сайте Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети «Интернет»», заменить словами «на Интернет-сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф»;

-вразделе 5 подраздела 5.2. пункта 1 слова «на Интернет-сайте Администрации: http://www.rudnya.org» заменить словами «на Интернет-сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф»;
- в разделе 5 пункт 5.8. дополнить подпунктом 5.8.1. следующего содержания: «5.8.1. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                              Л.Н. Дивакова